



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## Przybywa Partnerów Karty Mławiaka

Publikowane od

07.11.2017 00:00:00

Publikowane do

07.12.2017 00:00:00



Kolejne dwie firmy zdecydowały się na udzielanie zniżek mieszkańcom naszego miasta po okazaniu Karty Mławiaka. Witamy w gronie Partnerów Karty Grupę Medicus, Centrum Diagnostyczno – Medyczne przy ul. Sienkiewicza 13/14, która to oferuje 5 % zniżki na rezonans magnetyczny. Kolejna firma BAXTOM Sp. z o.o. zaprasza do swojej siedziby przy ul. Browarnej 4, gdzie można uzyskać zniżkę na asortyment elektro – instalacyjny z 5 % upustem.

Partnerem może być każdy podmiot, świadczący usługi na terenie Miasta Mława, który złoży stosowny wniosek do Burmistrza Miasta Mława i uzyska akceptację. Szczegółowy, stale aktualizowany wykaz Partnerów Karty wraz z podaniem wysokości oferowanych przez nich zniżek i rabatów znajduje się na stronie [www.mlawa.pl](http://www.mlawa.pl). Wniosek można znaleźć na stronie - [http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/program-partnerski-karty-mlawiaka\\_1.html](http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/program-partnerski-karty-mlawiaka_1.html)

Lista wszystkich partnerów wraz z oferowanymi przez nich zniżkami, aktualizowana na bieżąco znajduje się na stronie - [http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/znizki-w-programie-partnerskim-karty-mlawiaka\\_0.html](http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/znizki-w-programie-partnerskim-karty-mlawiaka_0.html). Znajduje się także w Kancelarii Urzędu Miasta Mława, na rozkładach każdy oraz wyświetlana jest na monitorach w autobusach Mławskiej Komunikacji Miejskiej.

**Zachęcamy mławskie firmy do przystąpienia do Programu Partnerskiego Karty Mławiaka, jest to wyraz troski o dobro naszych mieszkańców oraz przyłączenie się w budowanie dobrego klimatu małej ojczyzny.**



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/przybywa-partnerow-karty-mlawiaka>

 <p><b>MŁAWSKA KOMUNIKACJA MIEJSKA MKM</b> bezpłatne przejazdy</p>	<p><b>TROLL</b> SKLEP TROLL ul. 3 Maja 16 cały asortyment - 5% zniżki (z wyłączeniem promocji)</p>	<p><b>SKLEP MAKALU I PIĘTRO</b> ul. 3 Maja 16 cały asortyment 5% zniżki (z wyłączeniem promocji)</p>
 <p><b>MARKET BUDOWLANY „MRÓWKA”</b> ul. Płocka 94 wszystkie artykuły we wtorki i czwartki 5% zniżki</p>	<p><b>BAXTOM</b> ul. Browarna 4 5% zniżki na asortyment</p>	<p><b>SKLEP ERJOT</b> ul. Żwirki 9a cały asortyment 5% zniżki</p>
<p><b>PIEKARNIA CUKIERNIA SZCZEPKOWSCY</b> al. J. Piłsudskiego 13A ciasta i torty na zamówienie w sieci sklepów 10% zniżki</p>	<p><b>AGENT UBEZPIECZENIOWY I PUNKT POBIERANIA OPŁAT</b> Osiedle Książąt Mazowieckich (pawilony) ubezpieczenia komunikacyjne i majątkowe - 5% zniżki</p>	<p><b>MIEJSKI DOM KULTURY</b> Stary Rynek 13 wstęp na każdy seans w środy, czwartki oraz bajki w piątek w cenie biletu grupowego (12 zł)</p>
<p><b>„FARBEX”</b> ul. Polna 48</p>	<p><b>„TZ SYSTEM”</b> ul. Żeromskiego 10 zakup automatycznych</p>	<p><b>recman</b></p>